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Raport i Auditorëve të pavarur 
Drejtuar Kryesisë së Iniciativës Qytetare Lëvizjes Vetëvendosje 

 
Raport mbi Pasqyrat Financiare për qëllime specifike 

 

Opinion i kualifikuar  

Ne kemi audituar Pasqyrat Financiare të Subjektit Politik Iniciativa Qytetare Lëvizja 

Vetëvendosje (në vijim referuar si “Subjekti Politik” apo “IQ LVV”), të cilat 

përfshijnë Pasqyrën e Pozitës Financiare me 31 Dhjetor 2013, dhe Pasqyra e të 

Ardhurave Përmbledhëse për periudhën e përfunduar , duke përfshirë një përmbledhje 

të politikave të rëndësishme kontabël dhe informacionin tjetër shpjegues  në faqe 7-36 

 

Sipas mendimit tonë, përveç efekteve të çështjes të përshkruar në seksionin e Bazës 

për Opinionin te Kualifikuar të raportit tonë,PasqyratFinanciare të bashkangjitura 

paraqesin në mënyrë të drejtë , në të gjitha aspektet materiale, pozitën financiare  të 

Subjektit Politik Lëvizja Vetëvendosje më 31 Dhjetor 2013, dhe performancën e saj 

financiare për vitin e përfunduar në përputhje me Ligjin Nr. 03/L-174 ,Për financimin 

e subjekteve politike dhe me Ligjin Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe ndryshimin e 

Ligjit Nr. 03/L-174 Për financimin e subjekteve politike, të ndryshuar dhe plotësuar 

me ligjin Nr.04/L-058. 

 

 

Baza për Opinionin të kualifikuar 

Ne kemi kryer auditimin tonë në përputhje me Standardet Ndërkombëtare të Auditimit 

(SNA).Përgjegjësitë tona sipas këtyre standardeve janë përshkruar më tej në 

Përgjegjësitë e Auditorit ne paragrafin për Auditimin e Pasqyrave Financiare të 

raportit tonë.Ne jemi të pavarur nga Shoqëria në përputhje me Kodin e Etikës për 

Profesionistet Kontabël të Bordit të Standardeve Ndërkombëtare të Etikës për 

Profesionistët Kontabël (Kodi i BSNEPK) së bashku me kërkesat etike që janë të 

zbatueshme për auditimin e pasqyrave financiare në Kosovë, dhe ne kemi përmbushur 

përgjegjësitë tona të tjera etike në përputhje me këto kërkesa dhe Kodit IESBA. 

Ne besojmë se evidenca e auditimit që ne kemi marrë është e mjaftueshme dhe e 

përshtatshme për të dhënë bazat për opinionin tonë. 

- Siç paraqitet në shënimin 2 të pasqyrave financiare, Toka, objektet dhe pajisjet 

janë në vlerë 23,964 euro me 31 Dhjetor 2013 (24,154 euro; 31 Dhjetor 2012).  

Gjatë auditimit tone ne kemi vërejtur qe Subjekti Politik nuk ka aplikuar nje 

metode konsitente ne zhvlerësimin e pasurisë afatgjatë deri me 31 Dhjetor 

2013, gjithashtu SP nuk ka mirembajtur nje regjister te sakte te asteve fikse 

dhe ka mosperputhje ne mes te bilancit nga viti i kaluar dhe viti bilancit aktual. 

Duke pasur parasysh natyrën e shënimeve qe ka mbajtur SP dhe mungesën e 

librave te kontabilitetit, ne nuk ishim ne gjendje duke aplikuar procedurat 

standarde dhe alternative të auditimit të përcaktojmë me saktësi të plotë vlerën 
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e korrigjimeve te nevojshme për sa i përket vlerës së aseteve dhe te hyrave te 

shtyra nga asetet fikse.   

- Ashtu siq eshte shpalosur ne shenimin 6 Donacionet ne te holla, subjekti 

politik me ne rast ka pranuar 2,800.00 EUR nga I njejti person fizik ne 

kundershtim me dispozitat e nenit 5 pika 1 e Ligjit Nr. 03/L-174, Për 

financimin e subjekteve politike, i cili lejon maksimumin e pranimit te 

donacionit nga persona fizik ne vlere 2,000.00 EUR. 

 

- SP gjat vitit 2013 ka operuar me një (1) llogari kryesor bankare dhe me 31 

nënllogari në kuadër të Procredit Bankës si dhe me 4 llogari tjera në BKT (3 

llogari në valut të huaj dhe 1 llogari bankare në Euro).Llogarit bankare në BKT 

jan mbyllur gjat vitit 2013. SP nuk ka arrit ti mbyll nën llogarit bankare në 

Procredit Bank deri në vitin 2014 edhe pse sipas kërkesave ligjore bazuar në 

Ligjin Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 për 

financimin e subjekteve politike, të ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr.04/L-

058 neni 3 pika 3, ka kërkuar operimin vetëm me një llogari bankare.Kërkesa 

ligjore është miratuar në 31 Korrik 2013. 

 

- Tatimet dhe kontributet nuk janë kalkuluar dhe deklaruar, e as paguar për pagat 

e  vëzhguesve të paguara në vler prej 24,000 Euro, bazuar në kërkesat ligjore 

sipas Ligjit Nr. 05/L-28 për Tatimin në të Ardhura Personale sipas kërkesës 

nga neni 7 I ligjit. 

 

Theksim i çështjes 

Ne tërheqim vëmendjen në lidhje me gjetjet e mëposhtme: 

- Subjekti Politik nuk ka mirëmbajtur një kontabilitet sipas parimit akrual për ti 

mundësuar regjistrimin e transaksioneve financiare dhe përgatitjen e pasqyrave 

financiare sipas Standardeve të Kontabilitetit të aplikueshme në Kosovë.  

- Subjekti Politik  me një rast ka pranuar donacione ne vlere mbi 1,000.00 EUR 

(1,115.00 Euro)  nga i njëjti person brenda një dite ne kundërshtim me kërkesat ligjore 

të Ligjit për parandalimin e shpëlarjes së parave dhe financimit te terrorizmit, 

neni 26 Detyrimet shtesë të partive politike. 
 

- SP në blerjet e kryera nuk ka aplikuar të gjitha procedurat e kërkuara për 

blerjet dhe furnizimet  si koutimet ose tenderimi e cila do të mundësonte një 

shfrytëzim sa më efikas, me kosto ekonomike, dhe transparente për dhe të 

drejtë të fondeve të subjektit politik. 

- Gjatë auditimit tonë ne kemi vërejtur që te shpenzimet e reprezentacionit dhe 

karburantit , në disa raste SP nuk ka dokumentacion relevant mbështetës, 

përveç faturave dhe pagesave dhe urdhërblerjeve, që do të mundë të arsyetonin 

dhe mbështesnin shpenzimet e ndodhura . 
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Përgjegjësia e menaxhmentit dhe e atyre te ngarkuar me qeverisje për Pasqyrat 

Financiare 

 

Menaxhmenti është përgjegjës për përgatitjen dhe paraqitjen e drejtë të këtyre 

pasqyrave financiare në përputhje me Ligjin Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe 

ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Për financimin e subjekteve politike, të ndryshuar 

dhe plotësuar me ligjin Nr.04/L-058 dhe për ato kontrolle të brendshme që 

menaxhmenti i gjykon të nevojshme për të bërë të mundur përgatitjen e pasqyrave 

financiare që nuk përmbajnë anomali materiale, qoftë për shkak të mashtrimit apo 

gabimit. 

 

Në përgatitjen e pasqyrave financiare, menaxhmenti është përgjegjës për vlerësimin e 

aftësisë së subjektit politik për të vazhduar aktivitetin e saj(parimi i vijimësisë), 

shpalosjen, sipas rastit, te çështjeve që lidhen me parimin e vijimësisë dhe përdorimin 

bazës se kontabilitet sipas parimit të vijimësisë përveç nëse menaxhmenti synon të 

likuidojë Subjektin Politik ose të ndërpresë operacionet, ose nuk ka asnjë alternativë 

realiste përveç për ta bërë këtë. 

Ata që janë të ngarkuar me qeverisje janë përgjegjës për mbikëqyrjen e procesit të 

raportimit financiar të kompanisë. 

 

Përgjegjësitë e auditorit për auditimin e Pasqyrave Financiare 

Objektivat tona janë për të marrë siguri të arsyeshme nëse pasqyrat financiare si tërësi 

janë pa anomali materiale të shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, dhe për të nxjerrë 

raportin e një auditorit që përfshin opinionin tonë. Siguria e arsyeshme është një siguri 

e nivelit të lartë, por nuk është një garanci që një auditim i kryer sipas SNA-ve do të 

identifikojë gjithmonë një anomali materiale kur ajo ekziston.  

Anomalitë mund të vijnë si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen 

materiale nëse, individualisht ose të marra së bashku, pritet që në mënyrë të 

arsyeshme, të influencojnë vendimet ekonomike të përdoruesve, të marra bazuar në 

këto pasqyra financiare. 

Si pjesë e auditimit në përputhje me SNA-të, ne ushtrojmë gjykimin profesional dhe 

ruajmë skepticizmin profesional gjatë gjithë auditimit. Ne gjithashtu:  

Identifikojmë dhe vlerësojmë rreziqet e anomalisë materiale, qoftë për shkak të 

mashtrimit ose gabimit, hartojmë dhe kryejmë procedurat e auditimit në përgjigje të 

këtyre rreziqeve, dhe marrim evidencë auditimi që është e mjaftueshme dhe e 

përshtatshme për të siguruar një bazë për opinionin tonë.Rreziku i moszbulimit të një 

anomalie materiale si rezultat i mashtrimit është më i lartë se rreziku si rezultat i 

gabimit, sepse mashtrimi mund të përfshijë marrëveshje të fshehta, falsifikime, 

përjashtime të qëllimshme, informacione të deformuara, anashkalime të kontrolleve të 

brendshme. 

 Sigurojmë një njohje të kontrollit të brendshëm që ka të bëjë me auditimin, me 

qëllim që të përcaktojmë procedurat e auditimit që janë të përshtatshme sipas 

rrethanave, por jo për qëllime të shprehjes së një opinioni mbi efikasitetin e kontrollit 

të brendshëm të Shoqërisë.  

Vlerësojmë përshtatshmërinë e politikave kontabël të përdorura dhe arsyeshmërinë e 

çmuarjeve kontabël dhe të shpjegimeve përkatëse të bëra nga drejtimi. 
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Nxjerrim një konkluzion në lidhje me përshtatshmërinë e përdorimit të bazës 

kontabël të vijimësisë, dhe bazuar në evidencën e auditimit të marrë, nëse ka një 

pasiguri materiale në lidhje me ngjarjet ose kushtet, e cila mund të hedhë dyshime të 

mëdha për aftësinë e Shoqërisë për të vijuar veprimtarinë.Nëse ne arrijmë në 

përfundimin që ka një pasiguri ne duhet të tërheqim vëmendjen në raportin e audituesit 

në lidhje me shpjegimet e dhëna në pasqyrat financiare, ose nëse këto shpjegime janë 

të papërshtatshme, duhet të modifikojmë opinionin tonë.Konkluzionet tona bazohen në 

evidencën e auditimit të marrë deri në datën e raportit tonë.Megjithatë, ngjarje ose 

kushte të ardhshme mund të bëjnë që Shoqëria të ndërpresë veprimtarinë. 

 

Ne komunikojmë me personat e ngarkuar me qeverisjen, përveç të tjerave, lidhur me 

qëllimin dhe kohën e auditimit dhe gjetjet e rëndësishme të auditimit, përfshirë ndonjë 

mangësi të rëndësishme në kontrollin e brendshëm që ne mund të identifikojmë gjatë 

auditimit. 

 

 

 

Audit & Conto 

 

_____________ 

Elmije Osmani 

Auditor Ligjor 

2 Dhjetor 2017
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Pasqyra e Pozitës Financiare 

Pasuritë   Me 31 Dhjetor 2013 Me 31 Dhjetor 2012 

Pasuritë afatgjata Shënimi Shuma në Euro Shuma në Euro 

    
Toka, objektet dhe pajisjet 2 23,964 24,154 

Pasuritë e paprekshme 

 

- - 

Pasuritë tjera afatgjata 

 

- - 

Total pasuritë afatgjata 

 
23,964 24,154 

Pasuritë afatshkurtra  

   
Llogaritë e arkëtueshme  

 

- - 

Parapagimet 

 

- - 

Paraja dhe ekuivalentët e parasë 3 15,580 90,869 

Pasuritë tjera afatshkurtra  

 

- - 

Total pasuritë afatshkurtra  

 
15,580 90,869 

Total pasuritë  

 
39,544 115,023 

Ekuiteti 

   
Fondet e akumuluara 

 

85,253 29,571 

Suficiti / (deficiti) i vitit 

 

(89,815) 55,683 

Total Ekuiteti 

 
(4,562) 85,254 

Detyrimet  

   
Detyrimet afatgjata 

   
Huatë e pagueshme 

 

- - 

Të hyrat e shtyera  2 23,964 24,154 

Gjithsej detyrimet agatgjata 

 
23,964 24,154 

Detyrimet afatshkurtra 
   

Llogaritë e pagueshme dhe të tjera 4 1,089 1,119 

Huatë e pagueshme 

 

- - 

Detyrimet tjera afatshkurtra 5 19,052 4,496 

Gjithsej detyrimet afatshkurtra 

 
20,141 5,615 

Gjithsej detyrimet  

 
44,105 29,769 

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet  

 
39,544 115,023 
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Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve 

 

 
  Viti që përfundon me 31 Dhjetor 

  Shënimi 2013 2012 

Të hyrat        

Të hyrat nga buxheti    465,500 465,500 

Të hyrat nga anëtarësia   2,109 1,552 

Donacionet dhe kontributet në të holla 6 77,827 100,855 

Kontributet në natyrë në mall dhe 

shërbime 7 28,812 496 

Të hyrat e fushatës 

 

169,645 45,082 

Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 2 9,678 7,780 

Të hyrat tjera   844 85 

Gjithsej të hyrat për vitin   754,415 621,349 

    

  Shpenzimet   

  Pagat dhe kompenzimet 8 235,282 257,466 

Shpenzimet e transportit  8 56,930 57,029 

Reklamat, reprezentacioni dhe 

konferencat 

8 

52,171 42,530 

Shpenzimet e fushatës 8 259,396 18,742 

Blerja e mallrave 8 22,957 20,460 

Shpenzimet e përgjithshme 8 204,699 156,118 

Shpenzimet e ndryshme 8 12,794 13,323 

Gjithsej shpenzimet për vitin 8 844,230 565,667 

    

  Suficiti / (deficiti) për vitin    (89,815) 55,682 
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1. Informata të përgjithshme

Lëvizja Vetëvendosje është lëvizje politike që e synon faktorizimin e popullit në 

vendimmarrjen politike nëpërmjet organizimit dhe mobilizimit të tij. Lëvizja 

Vetëvendosje angazhohet për ndryshime rrënjësore shoqërore dhe politike, duke u 

mbështetur në parimin e barazisë, të demokracisë, të lirisë politike dhe të drejtësisë 

sociale të çdo qytetari.  

Emri i plotë i subjektit është Lëvizja Vetëvendosje me seli në Adresën: Rruga ”Kasëm 

Haxhimurati”, nr.12 ,Prishtinë. 
Pasqyrat financiare të Lëvizjes Vetëvendosje  janë përgatitur sipas kërkesave të Ligjit Nr. 

04/L-212 Për plotësimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Për financimin e subjekteve 

politike, të ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr.04/L-058, neni 15 Raportimi Financiar 
Subjekti politik është person juridik jo fitimprurës. 

Numri I Qendrave të SP IQ LVV është 27 mbrenda vendit , si dhe 7 janë jasht 

vendit.Numri Fiskal është 600659364. 

Kryetarë I IQ LVV ishte Z. Albin Kurti , dhe SP ka operuar me llogarit bankare 

rrjedhëse të hapura në Procredit Bank-PCB. 

Bazuar në nenin 19 paragrafi 2 pika 7 t Ligjit Ligji Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe 

ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Për financimin e subjekteve politike, të ndryshuar 

dhe plotësuar me ligjin Nr.04/L-058 ,Subjekti i regjistruar politik brenda pesë (5) 

ditëve të punës nga marrja e draft raporteve të audituara ka dorëzuar raportin e 

rishikuar financiar dhe shpjegimet lidhur me gabimet ose lëshimet të identifikuara nga 

auditorët. 

Pasqyrat e ndryshuara janë aprovuar nga Drejtimi aktual dhe Kryetar aktual Z. Visar 

Ymeri. 

Burimet financiare dhe materiale të subjekteve politike përbëhen nga kontributet si: 

1. Financimi nga Buxheti i Republikës së Kosovës;

2. çdo pasuri e fituar në mënyrë të paraparë me Ligjin për Financimin e Subjekteve

Politike (më tej si “LFSP”);  

3.Të ardhurat nga aktivitetet e subjektit politik të përcaktuara me nenin 6 të ligjit 

LFSP. 
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Shënimi 2. Toka, objektet dhe pajisjet 

Bilanci në 

fillim të vitit 

(kosto 

historike) 

Blerjet 

gjatë vitit 

Zhvlerësimi 

i 

akumuluar 

Zhvlerësimi 

i vitit 

Bilanci në 

fundë të 

vitit (vlera 

neto) 

Toka - - ///// ///// - 

Objektet - - - - - 

Veturat - - - - - 

Pajisjet e zyrës 19,625 4,136 7,723 4,752.37 11,286 

Pajsiet e 

tekonologjisë 

informative 16,767 5,351 6,021 4,423.55 11,673 

Pajisjet tjera 2,510 - 1,004 502.04 1,004 

Gjithsej toka, 

objektet dhe 

pajisjet 38,902 9,488 14,748 9,678 23,964 

Shënimi 3. Paraja dhe ekuivalentët e parasë 

Me 31 Dhjetor 2013 Me 31 Dhjetor 2012 

Shuma në Euro Shuma në Euro 

Paraja në bankë 9,450 84,501 

Paraja në arkë 6,130 6,367 

Gjithsej paraja dhe ekuivalentët e parasë 15,580 90,869 

Shënimi 4. Llogaritë e pagueshme dhe të tjera 

Me 31 Dhjetor 2013 Me 31 Dhjetor 2012 

Shuma në Euro Shuma në Euro 

KEDS 1,082 18 

KUR Prishtina 7 1,101 

Gjithsej llogaritë e pagueshme dhe të tjera 1,089 1,119 

Shënimi 5. Detyrimet tjera afatshkurtra 

Me 31 Dhjetor 2013 Me 31 Dhjetor 2012 

Shuma në Euro Shuma në Euro 

Detyrimet për paga dhe tatime 546 3,620 
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Detyrimet për qira 1,926 876 

Detyrimet për gjoba dhe ndëshkime 500 - 

Detyrimet tjera afatshkurtra 16,080 - 

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 19,052 4,496 

Shënimi 6: Donacionet dhe kontributet në të holla 

Pranuar nga Vlera 
E pranuar përmes: 

Kontribuesi Adresa 

Numri 

personal 

Data kur është 

dhënë 

kontributi në euro Bankë Arkë 

Alex Channer Prishtinë 08.01.2013 300 300 - 

Alex Channer Prishtinë 08.02.2013 300 300 - 

Zgjim Hyseni Prishtinë 11.02.2013 400 400 - 

Glauk 

Konjufca Prishtinë 11.02.2013 1,000 1,000 - 

Visar Ymeri Prishtinë 12.02.2013 1,000 1,000 - 

Albulena 

Haxhiu Prishtinë 14.02.2013 1,000 1,000 - 

Albana Gashi Prishtinë 20.02.2013 1,000 1,000 - 

Albana Fetoshi Prishtinë 27.02.2013 1,000 1,000 - 

Alban Krasniqi Prishtinë 04.03.2013 200 200 - 

Alex Channer Prishtinë 08.03.2013 300 300 - 

Glauk 

Konjufca Prishtinë 13.03.2013 1,000 1,000 - 

Visar Ymeri Prishtinë 13.03.2013 1,000 1,000 - 

Liburn Aliu Prishtinë 13.03.2013 1,000 1,000 - 

Albana Gashi Prishtinë 19.03.2013 1,000 1,000 - 

Alban Krasniqi Prishtinë 03.04.2013 200 200 - 

Albulena 

Haxhiu Prishtinë 04.04.2013 1,000 1,000 - 

Avni Islami Besiane 06.04.2013 100 100 - 

Bajram 

Vrajolli Prishtinë 25.04.2013 100 100 - 

Zekerija 

Janjeva Prishtinë 30.04.2013 50 50 - 

Alex Channer Prishtinë 08.04.2013 300 300 - 

Liburn Aliu Prishtinë 08.05.2013 1,000 1,000 - 

Zgjim Hyseni Prishtinë 15.05.2013 200 200 - 

Labinot 

Hashani Prishtinë 16.05.2013 150 150 - 

Alban Krasniqi Prishtinë 17.05.2013 200 200 - 

Albana Fetoshi Prishtinë 20.05.2013 500 500 - 

Albin Kurti Prishtinë 23.05.2013 1,000 1,000 - 

Avni Islami Besiane 27.05.2013 300 300 - 

Vehbi Kryeziu Prishtinë 07.05.2013 35 35 - 

Albin Kurti Prishtinë 14.06.2013 1,000 1,000 - 

Avni Islami Besiane 24.06.2013 300 300 - 
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Alban Krasniqi Prishtinë 26.06.2013 200 200 - 

Raif Mulolli Prishtinë 11.07.2013 10 - 10 

Dardan 

Prebreza Prishtinë 15.07.2013 1,000 1,000 - 

Marigone 

Drevinja Prishtinë 17.07.2013 900 900 - 

Frasher 

Krasniqi Prishtinë 17.07.2013 300 300 - 

Lulzim Gjaka Prishtinë 17.07.2013 300 300 - 

Avni Islami Besiane 23.07.2013 300 300 - 

Salih Abazi Prishtinë 23.07.2013 1,000 1,000 - 

Salih Abazi Prishtinë 24.07.2013 1,000 1,000 - 

Vlora 

Haxhimehmedi Prishtinë 24.07.2013 1,000 1,000 - 

Vlora 

Haxhimehmedi Prishtinë 25.07.2013 1,000 1,000 - 

Albana Fetoshi Prishtinë 26.07.2013 1,000 1,000 - 

Vlora Islami Besiane 30.07.2013 1,000 1,000 - 

Alban Krasniqi Prishtinë 01.08.2013 200 200 - 

Nol Nushi Prishtinë 06.08.2013 600 600 - 

Zgjim Hyseni Prishtinë 06.08.2013 150 150 - 

Kreshnik 

Ahmeti Prishtinë 07.08.2013 700 700 - 

Adem 

Megjuani Prishtinë 07.08.2013 1,000 1,000 - 

Erdelina Dula Prishtinë 12.08.2013 1,000 1,000 - 

Teute Rrusta Prishtinë 12.08.2013 400 400 - 

Arianit Kurti Prishtinë 12.08.2013 1,000 1,000 - 

Adem 

Megjuani Prishtinë 13.08.2013 200 200 - 

Erdelina Dula Prishtinë 13.08.2013 1,000 1,000 - 

Arianit Kurti Prishtinë 13.08.2013 1,000 1,000 - 

Artan Hoxha Prishtinë 14.08.2013 1,000 1,000 - 

Agnesa 

Megjuani Prishtinë 14.08.2013 500 500 - 

Ragip 

Megjuani Prishtinë 14.08.2013 1,000 1,000 - 

Selime 

Megjuani Prishtinë 14.08.2013 1,000 1,000 - 

Verona Ymeri Prishtinë 15.08.2013 1,000 1,000 - 

Artan Hoxha Prishtinë 15.08.2013 1,000 1,000 - 

Selime 

Megjuani Prishtinë 15.08.2013 1,000 1,000 - 

Ragip 

Megjuani Prishtinë 15.08.2013 1,000 1,000 - 

Albana Fetoshi Prishtinë 21.08.2013 300 300 - 

Avni Islami Besiane 23.08.2013 300 300 - 

Fitim Selimi Prishtinë 28.08.2013 50 50 - 

Shefki Bytyçi Prishtinë 28.08.2013 300 - 300 

Taulant Kurti Prishtinë 10.09.2013 1,000 1,000 - 

Ajtene 

Pakashtica Prishtinë 10.09.2013 1,000 1,000 - 
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Ajtene 

Pakashtica Prishtinë 11.09.2013 1,000 1,000 - 

Taulant Kurti Prishtinë 11.09.2013 1,000 1,000 - 

Alban Lahu Prishtinë 11.09.2013 1,000 1,000 - 

Erzen Vraniqi Prishtinë 12.09.2013 1,000 1,000 - 

Shukrije Lahu Prishtinë 12.09.2013 1,000 1,000 - 

Etleva 

Malushaj Prishtinë 12.09.2013 600 600 - 

Alban Lahu Prishtinë 12.09.2013 500 500 - 

Erzen Vraniqi Prishtinë 13.09.2013 1,000 1,000 - 

Ilir Metushi Viti 02.12.2013 640 640 - 

Kemajl Nasufi Kastriot 02.12.2013 20 20 - 

Ruzhdi Ajeti Gjilan 02.12.2013 22 22 - 

Basri Shabani Ferizaj 02.12.2013 20 20 - 

Ferdeze Latifi Dardanë 02.12.2013 20 20 - 

Alban Gara 

Fushë 

Kosovë 02.12.2013 20 20 - 

Nazmi 

Bukoshi Therandë 02.12.2013 20 20 - 

Edona Kadolli Therandë 02.12.2013 30 30 - 

Erkan Hafizi Ferizaj 02.12.2013 20 20 - 

Jeton Beka Mitrovicë 02.12.2013 20 20 - 

Dardan 

Kadolli Therandë 02.12.2013 30 30 - 

Adnan 

Rrustemi Prishtinë 03.12.2013 600 600 - 

Besim 

Molliqaj Deçan 03.12.2013 120 120 - 

Avni Kryeziu Prishtinë 03.12.2013 70 70 - 

Arian Krasniqi Rahovec 03.12.2013 20 20 - 

Prijes 

Bajraktari Prishtinë 03.12.2013 20 20 - 

Vlora Bytyqi Prishtinë 03.12.2013 30 30 - 

Fehmi Kadriu Prishtinë 03.12.2013 20 20 - 

Adriatik Rama Prishtinë 03.12.2013 20 20 - 

Avni Osa Prishtinë 03.12.2013 20 20 - 

Betim Bytyqi Prishtinë 03.12.2013 30 30 - 

Brikene 

Ramabaja Dardanë 03.12.2013 20 20 - 

Faton 

Selmanaj Deçan 03.12.2013 50 50 - 

Artan Bekeri Prishtinë 03.12.2013 20 20 - 

Skender Emini Prishtinë 03.12.2013 20 20 - 

Valdete Ismaili Prishtinë 03.12.2013 30 30 - 

Liridon 

Mazreku Prishtinë 03.12.2013 20 20 - 

Adem 

Haxhimeri Prishtinë 03.12.2013 20 20 - 

Fatmir Shabani Prishtinë 04.12.2013 20 20 - 

Hyzri Derguti Prishtinë 04.12.2013 30 30 - 

Shemsedin 

Dulaj Prishtinë 04.12.2013 30 30 - 
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Agron Berisha Prishtinë 04.12.2013 20 20 - 

Kastriot Veliu Artanë 04.12.2013 170 170 - 

Plak Hoti Prishtinë 04.12.2013 30 30 - 

Feim 

Kelmendi Prishtinë 04.12.2013 30 30 - 

Alush Qerimi Prishtinë 04.12.2013 20 20 - 

Mehmet 

Rapuca Prishtinë 04.12.2013 22 22 - 

Arton 

Muhaxheri Peje 04.12.2013 20 20 - 

Mergim 

Bakolli Prishtinë 04.12.2013 30 30 - 

Haxhi Ahmeti Prishtinë 04.12.2013 20 20 - 

Veton Guri Prishtinë 04.12.2013 20 20 - 

Ilir Berisha Prishtinë 04.12.2013 30 30 - 

Hikmet Shala Prishtinë 04.12.2013 20 20 - 

Faruk Ibrahimi Prishtinë 04.12.2013 20 20 - 

Bedri Peposhi Prishtinë 04.12.2013 6 6 - 

Brikene 

Ramabaja Dardanë 04.12.2013 30 30 - 

Albane Isma Prishtinë 04.12.2013 30 30 - 

Xhemajl 

Derguti Prishtinë 04.12.2013 20 20 - 

Qerim Berisha Prishtinë 04.12.2013 30 30 - 

Shpetim 

Maqedonci Prishtinë 04.12.2013 30 30 - 

Izver Rudaj Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Ergyl Belegu Prishtinë 05.12.2013 30 30 - 

Behar Gashi Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Veton Dina Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Rrustem 

Krasniqi Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Haxhi Berisha Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Orhan Ejupi Prishtinë 05.12.2013 30 30 - 

Arton Sejdiu Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Arton Sejdiu Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Valeza Zogjani Prishtinë 05.12.2013 30 30 - 

Rina 

Dragidella Prishtinë 05.12.2013 30 30 - 

Albion 

Rexhepi Prishtinë 05.12.2013 30 30 - 

Astrit Canolli Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Fidaim Canolli Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Korab Demolli Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Ilir Gashi Prishtinë 05.12.2013 22 22 - 

Ekrem Cavota Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Fitim Ajvazi Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Betim 

Adbullahu Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Besnik Vitia Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Fluturim Gashi Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Betim Fetahu Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 
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Zeqirja Veseli Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Agon Pajaziti Prishtinë 05.12.2013 30 30 - 

Suliote Aliu Prishtinë 05.12.2013 60 60 - 

Xhemail 

Mjekiqi Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Nexhmedin 

Aliu Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Shpend 

Venhari Prishtinë 05.12.2013 30 30 - 

Atdhetar Latifi Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Agron Hasani Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Fatmir Azemi Prishtinë 05.12.2013 30 30 - 

Donjeta 

Brajshori Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Azdren Tahiri Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Hane Jahaj Prishtinë 05.12.2013 30 30 - 

Valdrin 

Abdullahu Prishtinë 05.12.2013 20 20 - 

Ardian Luta Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Emira 

Polloshka Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Astrit Bujupaj Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Emira 

Polloshka Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Valon Pireva Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Lirim Rexhepi Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Bashkim Gashi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Qazim 

Ramadani Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Mentor 

Ramadani Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Besart Hoxha Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Arbenor 

Dehari Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Naser Gashi Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Luan Presheva Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Azem Berisha Prishtinë 06.12.2013 21 21 - 

Gezim 

Ibrahimi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Ujup Mramori Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Albert Ramaj Drenas 06.12.2013 120 120 - 

Ilir Berisha Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Vehbi 

Prapashtica Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Dardan 

Kurteshi Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Bujar Abazi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Arlind Kadriu Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Avni Zeqiri Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Adelina Arifi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Jakup Pllana Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Gezim Berisha Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 
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Kadrije 

Rexhepi Aliu Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Antigone 

Buzhala Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Clirim Gashi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Liridon Thaci Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Egzon Azemi Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Adan Gashi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Albana 

Berisha Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Mendim 

Avdyli Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Venet Aliu Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Alban Namani Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Naser Afizi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Ardian 

Venhari Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Rexhep 

Kastrati Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Ilmi Restelica Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Shkurte 

Restelica Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Misim Bajrami Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Armend 

Behrami Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Qamile Zeqiri Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Bashkim 

Makolli Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Kimete 

Konjufca Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Miranda Gashi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Vedat Rama Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Mentor 

Kabashi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Fidan Berisha Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Rozafe Sylaj Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Fatbardhe 

Sylaj Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Glauk Buzoku Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Krenar 

Kamberi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Ardian 

Pllashniku Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Nebih Makolli Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Armend 

Tmava Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Arber Hamidi Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Arbnor 

Podvorica Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Sadedin 

Bunjaku Prishtinë 06.12.2013 40 40 - 

Milot 

Podvorica Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 
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Valon Murtezi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Liridona 

Osmani Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Valdrin 

Ahmeti Prishtinë 06.12.2013 50 50 - 

Ibrahim  Fazliu Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Besart Kryeziu Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Edon 

Abdullahu Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Liridona Zulfaj Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Valon Simnica Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Ereza 

Badivuku Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Agnesa Tahiri Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Edison Jakurti Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Avni Osmani Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Vlora Cikaqi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Enver Gashi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Jehona Kadriu Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Mentor 

Ahmeti Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Shkelzen 

Gashi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Suzana 

Balidemaj Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Gezim Ibishi Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Adelina Hoti Rahovec 06.12.2013 20 20 - 

Kastriot Syla Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Shkumbin 

Pireva Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Dardan 

Behrami Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Valon Kabashi Malisheve 06.12.2013 30 30 - 

Muhamet 

Berisha Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Arta  Abazi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Genc Krasniqi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Skender 

Krasniqi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Skender 

Krasniqi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Alban Kastrati Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Fatos Ahmeti Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Faton Morina Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Qëndrim Sahiti Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Besart Abazi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Liridon Fazlija Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Albert Canolli Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Ilir Demaj Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Enver Pasjaqa Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Valon Zeka Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Njomza Pireva Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 
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Berat 

Maqastena Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Glauk Tahiri Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Faton Kryeziu Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Gramos Veseli Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Fatlum Sheqiri Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Adelina Shala Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Qëndrim Haliti Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Xhavit 

Podvorica Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Fahri Bashota Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Afrim Gashi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Agim Rexhepi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Nysret  Azemi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Masar Shala Prishtinë 06.12.2013 120 120 - 

Zenel Zeneli Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Nexhat Vitia Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Hamit Fazliu Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Çlirim 

Maqastena Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Drilon Hoxha Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Veron Hasani Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Bajram Rama Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Safete Rama Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Bardh 

Xhambazi Prishtinë 06.12.2013 40 40 - 

Linda Azemi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Lum Ramabaja Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Bahri Pacolli Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Fitore Gjata Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Lulzim Islami Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Edona Berisha Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Veranda Gashi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Agim 

Dermaku Dardane 06.12.2013 20 20 - 

Burim Canolli Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Misin Sadriu Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Drita Ferati Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Burim Tahiri Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Zana Gojani Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Egzon Haliti Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Blerta Rama Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Mevlude Gashi Prishtinë 06.12.2013 20 20 - 

Etor Tahiri Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Arber Vokrri Prishtinë 06.12.2013 30 30 - 

Drilon Pireva Prishtinë 06.12.2013 70 70 - 

Qazim 

Ramadani Prishtinë 07.12.2013 30 30 - 

Flake 

Sejfullahu Prishtinë 07.12.2013 20 20 - 

Drilon 

Polloshka Prishtinë 07.12.2013 30 30 - 
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Artan Uflla Prishtinë 07.12.2013 20 20 - 

Shpetim Halili Prishtinë 07.12.2013 30 30 - 

Albrim 

Kafexholli Prishtinë 07.12.2013 20 20 - 

Isuf Selmani Prishtinë 09.12.2013 14 14 - 

Florim Syla Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Arianit Sadiku Prishtinë 09.12.2013 75 75 - 

Fadil Shabani Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Mergim 

Bajrami Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Remzi Bllaca Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Ylber 

Durmishi Prishtinë 09.12.2013 30 30 - 

Ylber 

Durmishi Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Rame Tahiri Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Isuf Selmani Prishtinë 09.12.2013 6 6 - 

Misim Bajrami Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Pajtim Havolli Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Jetmir Berisha Prishtinë 09.12.2013 30 30 - 

Haradin 

Selmani Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Valton 

Krasniqi Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Dorentina 

Molliqaj Prishtinë 09.12.2013 30 30 - 

Dorentina 

Molliqaj Prishtinë 09.12.2013 30 30 - 

Ibadete 

Kryeziu Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Hashim 

Krasniqi Prishtinë 09.12.2013 30 30 - 

Blerim 

Mekolli Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Abedin Zeka Prishtinë 09.12.2013 30 30 - 

Hyzri Bunjaku Prishtinë 09.12.2013 70 70 - 

Arian 

Xhambazi Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Visar 

Xhambazi Prishtinë 09.12.2013 30 30 - 

Adnan 

Mehmeti Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Genc Musa Besiane 09.12.2013 20 20 - 

Kimete 

Rexhepi Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Kimete 

Rexhepi Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Blerim Gashi Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Blerim Gashi Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Zgjim Ademi Prishtinë 09.12.2013 30 30 - 

Agron 

Krasniqi Prishtinë 09.12.2013 30 30 - 

Trim Gashi Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 
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Korab Luli Prishtinë 09.12.2013 50 50 - 

Salih Haliti Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Granit 

Kasapolli Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Faton 

Selmanaj Prishtinë 09.12.2013 50 50 - 

Xhevat Sefaj Prishtinë 09.12.2013 30 30 - 

Xhevat Sefaj Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Arta Mexhuani Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Kushtrim 

Ramadani Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Zekri Mulliqi Besiane 09.12.2013 20 20 - 

Alban Imeri Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Arianit 

Xhemaili Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Valdrina 

Selimi Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Haxhere Haliti Besiane 09.12.2013 20 20 - 

Veton Haxhiu Prishtinë 09.12.2013 23 23 - 

Qazim 

Maxhuni Prishtinë 09.12.2013 10 10 - 

Valon 

Dushullovci Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Mimoza Dili Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Xhevdet 

Foniqi Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Besmira Hoti Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Fjolla Gashi Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Bashkim 

Rafuna Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Ibish Berisha Prishtinë 09.12.2013 20 20 - 

Destan Rudaj Prishtinë 10.12.2013 50 50 - 

Nol Nushi Prishtinë 10.12.2013 100 100 - 

Nerenxa 

Jakupi Prishtinë 10.12.2013 30 30 - 

Debora Pllata Prishtinë 10.12.2013 20 20 - 

Lumbardh 

Krasniqi Prishtinë 10.12.2013 20 20 - 

Metush Sahiti Prishtinë 10.12.2013 20 20 - 

Bahri Selimi Prishtinë 10.12.2013 30 30 - 

Naim Klaiqi Gjilan 10.12.2013 100 100 - 

Sefer Bunjaku Prishtinë 10.12.2013 20 20 - 

Leutrim 

Hasimi Prishtinë 10.12.2013 20 20 - 

Leart Gashi Prishtinë 10.12.2013 20 20 - 

Mifail 

Krasniqi Prishtinë 10.12.2013 30 30 - 

Nazmi Islami Prishtinë 10.12.2013 30 30 - 

Hasan 

Krasniqi Prishtinë 10.12.2013 20 20 - 

Artan 

Macastena Prishtinë 10.12.2013 30 30 - 

Adnan Bajrami Prishtinë 11.12.2013 60 60 - 
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Milot Rrustemi Prishtinë 11.12.2013 20 20 - 

Bujar Potera Prishtinë 11.12.2013 20 20 - 

Isa Klaiqi Prishtinë 11.12.2013 120 120 - 

Nazmi 

Ibrahimi Prishtinë 11.12.2013 20 20 - 

Aida Doli Mitrovicë 11.12.2013 160 160 - 

Enkela Gjata Prishtinë 11.12.2013 20 20 - 

Marigona 

Lahu Prishtinë 11.12.2013 30 30 - 

Mentor 

Sylejmani Prishtinë 11.12.2013 30 30 - 

Arsim Sopa Prishtinë 11.12.2013 20 20 - 

Arben Halili Prishtinë 11.12.2013 50 50 - 

Sheremet 

Halili Prishtinë 11.12.2013 1,115 1,115 - 

Feriz Hoti Prishtinë 11.12.2013 20 20 - 

Blerim Tetova Prishtinë 11.12.2013 30 30 - 

Vjose Simnica Prishtinë 11.12.2013 20 20 - 

Skender Bilalli Prishtinë 12.12.2013 30 30 - 

Lulzim 

Maxharraj Prishtinë 12.12.2013 30 30 - 

Fahri Gashi Prishtinë 12.12.2013 20 20 - 

Besim 

Molliqaj Deçan 12.12.2013 120 120 - 

Latif Sogojeva Prishtinë 12.12.2013 20 20 - 

Hazir Krasniqi Prishtinë 12.12.2013 30 30 - 

Shpejtim 

Dibrani Prishtinë 12.12.2013 20 20 - 

Gjejlane Plava Prishtinë 12.12.2013 20 20 - 

Alex Channer Prishtinë 12.12.2013 600 600 - 

Remzi Bllaca Prishtinë 13.12.2013 10 10 - 

Azllan Balaj Prishtinë 13.12.2013 30 30 - 

Qerkin Salihu Prishtinë 13.12.2013 20 20 - 

Shemsi Visoka Prishtinë 13.12.2013 20 20 - 

Gramos Latifi Prishtinë 13.12.2013 30 30 - 

Antigona 

Mehmeti Besiane 13.12.2013 20 20 - 

Granit Hoti Prishtinë 13.12.2013 20 20 - 

Haki Jakupi Prishtinë 14.12.2013 20 20 - 

Sami Dibrani Prishtinë 16.12.2013 20 20 - 

Arben 

Krasniqi Prishtinë 16.12.2013 30 30 - 

Latif Latifi Prishtinë 16.12.2013 30 30 - 

Saranda Selimi Prishtinë 16.12.2013 30 30 - 

Florie Rexhepi Prishtinë 16.12.2013 30 30 - 

Bedri Rudari Prishtinë 16.12.2013 30 30 - 

Liridon 

Dibrani Prishtinë 16.12.2013 20 20 - 

Ilri Metushi Viti 16.12.2013 100 100 - 

Florim Kosumi Prishtinë 16.12.2013 20 20 - 

Elena  Stublla Besiane 16.12.2013 30 30 - 

Emir Maliqi Mitrovicë 17.12.2013 20 20 - 
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Dafina Gexha 

Bunjaku Prishtinë 17.12.2013 980 980 - 

Fitore Blakqori Prishtinë 17.12.2013 20 20 - 

Bashkim 

Muhaxheri Prishtinë 17.12.2013 30 30 - 

Kaltrin Morina Prishtinë 17.12.2013 20 20 - 

Nimon Voca Prishtinë 17.12.2013 20 20 - 

Selim Gashi Prishtinë 17.12.2013 20 20 - 

Nebih Muqiqi Prishtinë 18.12.2013 20 20 - 

Nebih Muqiqi Prishtinë 18.12.2013 20 20 - 

Vehbi Berisha Prishtinë 18.12.2013 30 30 - 

Blerim Rrecaj 

Fushë 

Kosovë 18.12.2013 20 20 - 

Vjosa Silka Prishtinë 18.12.2013 30 30 - 

Nebih Muqiqi Prishtinë 18.12.2013 20 20 - 

Nafie Mahmuti Prishtinë 18.12.2013 20 20 - 

Avni Islami Besiane 18.12.2013 300 300 - 

Vehbi Rama 

Fushë 

Kosovë 18.12.2013 20 20 - 

Abdyl  Tahiri Prishtinë 19.12.2013 20 20 - 

Kastriot 

Zuzaku Prishtinë 19.12.2013 20 20 - 

Enver Pasjaqa Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Albina 

Rexhepi Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Albina 

Rexhepi Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Valbona 

Vrenezi Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Besmira Hoti Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Albion 

Rexhepi Prishtinë 20.12.2013 30 30 - 

Driotn Abazi Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Nexhat 

Shabani Kastriot 20.12.2013 170 170 - 

Idriz Berisha Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Ardit Bukoshi Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Milot Rrustemi Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Edison Jakurti Prishtinë 20.12.2013 30 30 - 

Gazmend 

Dauti Prishtinë 20.12.2013 60 60 - 

Asdren Tahiri Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Ekrem Cavota Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Nexhmedin 

Aliu Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Visar 

Abdullahu Prishtinë 20.12.2013 30 30 - 

Fatmir Azemi Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Shkelzen 

Gashi Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Veranda Gashi Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Emira 

Polloshka Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 



Iniciativa Qytetare Lëvizja Vetëvendosje 

Shënime për Pasqyrat Financiare 01 Janar 2013 deri më 31 Dhjetor, 2013 

23 

Gramos Veseli Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Liridona 

Osmani Prishtinë 20.12.2013 30 30 - 

Dokleat Veseli Prishtinë 20.12.2013 30 30 - 

Flutrim Gashi Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Agon Pajaziti Prishtinë 20.12.2013 30 30 - 

Betim 

Abdullahu Prishtinë 20.12.2013 20 20 - 

Atdhe Arifi Prishtinë 20.12.2013 60 60 - 

Egzon Halili Prishtinë 20.12.2013 30 30 - 

Shpetim Halili Prishtinë 21.12.2011 30 30 - 

Luan Presheva Prishtinë 21.12.2012 20 20 - 

Gani Gashi Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Agron Hamiti Prishtinë 21.12.2013 30 30 - 

Valmire 

Mustafa Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Vehbi 

Prapashtica Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Lulzim Islami Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Agron Hasani Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Albana 

Berisha Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Venet Aliu Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Kimete 

Konjufca Prishtinë 21.12.2013 30 30 - 

Valbona 

Sveçla Prishtinë 21.12.2013 30 30 - 

Edona Berisha Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Miranda Gashi Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Fiton Kastrati Prishtinë 21.12.2013 30 30 - 

Qendrim Sahiti Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Ujup Mramori Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Ardian 

Pllashniku Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Shpetim Uka Prishtinë 21.12.2013 40 40 - 

Nysret Azemi Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Glauk Tahiri Prishtinë 21.12.2013 20 20 - 

Kushtrim 

Kastrati Prishtinë 23.12.2013 50 50 - 

Suzana 

Balidemaj Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Mevlyde Gashi Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Ardian Luta Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Ardian Luta Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Arsim Beka Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Nazmi 

Ibrahimi Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Arbnor 

Podvorica Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Bardh 

Xhambazi Prishtinë 23.12.2013 30 30 - 

Milot Prishtinë 23.12.2013 30 30 - 
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Podvorica 

Armend 

Tmava Prishtinë 23.12.2013 30 30 - 

Shkumbin 

Pireva Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Adelina Arifi Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Shaban 

Sekiraca Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Fidan Berisha Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Liprim 

Rexhepi Prishtinë 23.12.2013 30 30 - 

Ilmi Restelica Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Avni Osmani Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Ilmi Restelica Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Valdete 

Mustafa Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Leotrim 

Hasimi Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Krenar 

Kamberi Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Burim Canolli Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Ilir Berisha Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Njomza Pireva Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Skender 

Krasniqi Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Skender 

Krasniqi Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Fatlum Sheqiri Prishtinë 23.12.2013 30 30 - 

Azem Berisha Prishtinë 23.12.2013 21 21 - 

Bashkim Gashi Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Liridon Fazlija Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Fatos Ahmeti Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Fatbardhe 

Sylaj Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Rozafe Sylaj Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Atdhetar Latifi Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Korab Demolli Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Kadrije 

Rexhepi Aliu Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Lazer Nrecaj Prishtinë 23.12.2013 65 65 - 

Clirim Gashi Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Mergim Duli Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Faton Zeka Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Faton Zeka Prishtinë 23.12.2013 30 30 - 

Misin Sadriu Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Kreshnik 

Bekteshi Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Lum Ramabaja Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Granit 

Kasapolli Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Veron Hasani Prishtinë 23.12.2013 20 20 - 

Mentor Prishtinë 24.12.2013 30 30 - 



Iniciativa Qytetare Lëvizja Vetëvendosje 

Shënime për Pasqyrat Financiare 01 Janar 2013 deri më 31 Dhjetor, 2013 

25 

Ahmeti 

Nderim 

Kamberi Prishtinë 24.12.2013 40 40 - 

Kastriot 

Kastrati Prishtinë 24.12.2013 30 30 - 

Naser Gashi Prishtinë 24.12.2013 30 30 - 

Tahir Mazreku Prishtinë 24.12.2013 30 30 - 

Urim Hyseni Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Korab Luli Prishtinë 24.12.2013 60 60 - 

Azra Zllanoga Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Besart Abazi Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Ilir Demaj Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Qazim 

Ramadani Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Shpresa 

Krasniqi Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Jakup Pllana Prishtinë 24.12.2013 30 30 - 

Besnik 

Rrahmani Prishtinë 24.12.2013 30 30 - 

Adan Gashi Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Linda Azemi Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Dorentina 

Shabani Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Kreshnik 

Abazi Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Trim Gashi Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Hane Jahaj Prishtinë 24.12.2013 30 30 - 

Blerta Rama Prishtinë 24.12.2013 30 30 - 

Xhemail 

Mjekiqi Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Mentor 

Ramadani Prishtinë 24.12.2013 20 20 - 

Valmir Kameri Prishtinë 26.12.2013 40 40 - 

Fisnik Halili Prishtinë 26.12.2013 20 20 - 

Dokleat Veseli Prishtinë 26.12.2013 30 30 - 

Zana Gojani Prishtinë 26.12.2013 30 30 - 

Rrustem 

Foniqi Prishtinë 26.12.2013 20 20 - 

Rexhep 

Kastrati Prishtinë 26.12.2013 20 20 - 

Xhabir Raba Prishtinë 26.12.2013 20 20 - 

Dorentina 

Molliqaj Prishtinë 26.12.2013 60 60 - 

Gjejlane Gjaka Prishtinë 27.12.2013 20 20 - 

Drita Ferati Prishtinë 27.12.2013 30 30 - 

Edon 

Abdullahu Prishtinë 27.12.2013 20 20 - 

Drilon Hoxha Prishtinë 27.12.2013 20 20 - 

Sheremet 

Halili Prishtinë 27.12.2013 83 83 - 

Kadri Rahimaj Prishtinë 27.12.2013 20 20 - 

Valdrin 

Avdullahu Prishtinë 27.12.2013 20 20 - 
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Blerim Tetova Prishtinë 27.12.2013 30 30 - 

Qendresa 

Bekteshi Prishtinë 28.12.2013 20 20 - 

Naser Afizi Prishtinë 30.12.2013 20 20 - 

Avdyl Gashi Prishtinë 30.12.2013 30 30 - 

Ardijana 

Makolli Prishtinë 30.12.2013 20 20 - 

Avni Zeqiri Prishtinë 30.12.2013 20 20 - 

Nehat Shala Mitrovicë 30.12.2013 105 105 - 

Visar 

Xhambazi Prishtinë 30.12.2013 30 30 - 

Blerim Hasani Besiane 31.12.2013 20 20 - 

Arian Prebreza Prishtinë 31.12.2013 40 40 - 

Marigona 

Bajrami Prishtinë 31.12.2013 30 30 - 

Fitore Gjata Prishtinë 31.12.2013 20 20 - 

Aida Doli Mitrovicë 31.12.2013 110 110 - 

Albimi Ltd 

(Ibrahim 

Krivaqa) Gjilan 9.1.2013 50 50 - 

Arben Bahtiri Lipjan 10.1.2013 30 30 - 

Afrim Kasolli Prizren 14.1.2013 50 50 - 

Edon Buca Gjilan 15.1.2013 80 80 - 

Shkodran 

Ramadani Gjilan 23.1.2013 20 20 - 

Kushtrim 

Dakaj Prizren 23.1.2013 50 50 - 

Kushtrim 

Dakaj Prizren 23.1.2013 50 50 - 

Naim Klaiqi Gjilan 24.1.2013 20 20 - 

Arben Bahtiri Lipjan 24.1.2013 10 10 - 

Agron Kabashi Burim 25.1.2013 40 40 - 

Florin Dreshaj Burim 25.1.2013 10 10 - 

Naim Klaiqi Gjilan 25.1.2013 20 20 - 

Safet Mazreku Malisheve 25.1.2013 25 25 - 

Safet Mazreku Malisheve 25.1.2013 20 20 - 

Bekim Gashi Malisheve 25.1.2013 10 10 - 

Kadri Hasanaj Malisheve 25.1.2013 40 40 - 

Kushtrim 

Dakaj Prizren 28.1.2013 150 150 - 

Kushtrim 

Dakaj Prizren 29.1.2013 50 50 - 

Muhamet 

Bytyçi Malisheve 30.1.2013 20 20 - 

Kaltrina Zeka Gjilan 31.1.2013 100 100 - 

Besim Bytyçi Malisheve 31.1.2013 10 10 - 

Muhamet 

Bytyçi Malisheve 1.2.2013 10 10 - 

Brikene 

Ramabaja Dardane 4.2.2013 50 50 - 

Albimi Ltd 

(Ibrahim 

Krivaqa) Gjilan 6.2.2013 50 50 - 
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Sylejman 

Krasniqi Prishtine 22.2.2013 10 10 - 

Arben Bahtiri Lipjan 28.2.2013 40 40 - 

Afrim Kasolli Prizren 28.2.2013 50 50 - 

Bujar Dakaj Prizren 28.2.2013 100 100 - 

Arber Rexhaj Prizren 28.2.2013 50 50 - 

Kushtrim 

Dakaj Prizren 28.2.2013 50 50 - 

Karanfil 

Haxhillari Prizren 28.2.2013 50 50 - 

Kushtrim 

Dakaj Prizren 28.2.2013 50 50 - 

Kushtrim 

Dakaj Prizren 29.2.2013 20 20 - 

Afrim Kasolli Prizren 29.2.2013 50 50 - 

Kushtrim 

Dakaj Prizren 29.2.2013 200 200 - 

Edon Buca Gjilan 6.3.2013 100 100 - 

Arben Bahtiri Lipjan 14.3.2013 20 20 - 

Intermarket 

Shpk Lipjan 18.3.2013 100 100 - 

Luan Aliu Gjilan 21.3.2013 20 20 - 

Plus Market - 

Sylejman 

Neziri Ferizaj 27.3.2013 100 100 - 

Flamur Arifaj Burim 28.3.2013 45 45 - 

Naser 

Ramadani Ferizaj 29.3.2013 100 100 - 

Arben Bahtiri Lipjan 29.3.2013 50 50 - 

Naser 

Ramadani Ferizaj 2.4.2013 521 521 - 

Arben Bahtiri Lipjan 7.4.2013 120 120 - 

Xhevat Sefaj Peje 10.4.2013 50 50 - 

Albimi Ltd 

(Ibrahim 

Krivaqa) Gjilan 10.4.2013 100 100 - 

Arsim Miftari Gjilan 13.4.2013 100 100 - 

Xhevat Sefaj Peje 17.4.2013 200 200 - 

Agron Hamiti Prishtine 17.4.2013 60 60 - 

Arbënor 

Dehari Prishtine 19.4.2013 110 110 - 

Shkodran 

Ramadani Gjilan 23.4.2013 30 30 - 

Drenushë 

Xhemajli Prishtine 29.4.2013 5 5 - 

Marigona 

Emini Gjilan 30.4.2013 100 100 - 

Bekim Gashi Malisheve 30.4.2013 30 30 - 

Edon Buca Gjilan 7.5.2013 100 100 - 

Dardan Sejdiu Prishtine 20.5.2013 230 230 - 

Albimi Ltd 

(Ibrahim 

Krivaqa) Gjilan 23.5.2013 50 50 - 
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Gëzon Kastrati Prishtine 28.5.2013 50 50 - 

Kujtim Gruda Peje 29.5.2013 100 100 - 

Durim Neziri Gjilan 3.6.2013 100 100 - 

Afrim Kasolli Prizren 11.6.2013 50 50 - 

Albimi Ltd 

(Ibrahim 

Krivaqa) Gjilan 21.6.2013 50 50 - 

Liridona 

Avdiji Gjilan 28.6.2013 60 60 - 

Clirim Krivaqa Gjilan 28.6.2013 60 60 - 

Sedefi Komerc Peje 2.7.2013 50 50 - 

Ismail Veliu Gjilan 5.7.2013 100 100 - 

Afrim Kasolli Prizren 24.7.2013 50 50 - 

Albimi Ltd 

(Ibrahim 

Krivaqa) Gjilan 29.7.2013 100 100 - 

Arben Gecaj Deçan 1.8.2013 50 50 - 

Arsim Miftari Gjilan 2.8.2013 50 50 - 

Avni Foniqi Gjilan 6.8.2013 100 100 - 

Luan Aliu Gjilan 19.8.2013 60 60 - 

Edon Buca Gjilan 19.8.2013 50 50 - 

Besart Selimi Gjilan 31.8.2013 79 79 - 

Besart Selimi Gjilan 4.9.2013 100 100 - 

Muhamet 

Bytyçi Malisheve 9.9.2013 50 50 - 

Eshrref 

Krasniqi Kastriot 10.9.2013 10 10 - 

Brikene 

Ramabaja Dardane 17.9.2013 100 100 - 

Albert Ramaj Drenas 19.9.2013 52 52 - 

Eshrref 

Krasniqi Kastriot 19.9.2013 10 10 - 

Teki Dobroshi Gjakove 23.9.2013 100 100 - 

Mentor Rama Besiane 27.9.2013 50 50 - 

Tinka Kurti Prishtine 7.1.2013 50 - 50 

Liridon Latifi Prishtine 18.1.2013 10 - 10 

Drenushë 

Xhemajli Prishtine 18.1.2013 5 - 5 

Sadri 

Ramabaja Prishtine 18.1.2013 10 - 10 

Arbënor 

Dehari Prishtine 18.1.2013 5 - 5 

Kadri Bytyqi Therande 21.1.2013 20 - 20 

Sheremet 

Halili Vushtrri 23.1.2013 50 - 50 

Hatixhe Hoxha Prishtine 23.1.2013 10 - 10 

Arton Sylaj Burim 23.1.2013 10 - 10 

Tahir Zekaj Burim 23.1.2013 5 - 5 

Flamur Arifaj Burim 24.1.2013 20 - 20 

Premton 

Iberdemaj Burim 24.1.2013 10 - 10 

Fehmi Neziri Vushtrri 24.1.2013 20 - 20 

Zenel Muja Vushtrri 24.1.2013 20 - 20 
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Nastradin 

Kuklecaj Burim 24.1.2013 10 - 10 

Liridon Lipa Burim 24.1.2013 5 - 5 

Ibish Ahmeti Therande 25.1.2013 20 - 20 

Favor Plus Therande 25.1.2013 20 - 20 

Bashkim 

Hajdari Vushtrri 25.1.2013 5 - 5 

Hysni Pajaziti Vushtrri 25.1.2013 20 - 20 

Mehdi 

Bejtullahu Vushtrri 25.1.2013 60 - 60 

Bujar Krasniqi Vushtrri 25.1.2013 75 - 75 

Faton Topalli Ferizaj 26.1.2013 80 - 80 

Besart 

Bajraktari Ferizaj 26.1.2013 80 - 80 

Ilir Bera Rahovec 5.2.2013 10 - 10 

Hatixhe Hoxha Prishtine 5.2.2013 20 - 20 

Arbënor 

Dehari Prishtine 5.2.2013 10 - 10 

Liridon Latifi Prishtine 5.2.2013 10 - 10 

Sadri 

Ramabaja Prishtine 5.2.2013 10 - 10 

Genc Sherifi Prishtine 9.2.2013 10 - 10 

Afrim 

Mehmeti Prishtine 12.2.2013 10 - 10 

Bahrije Ademi Prishtine 12.2.2013 10 - 10 

Favor Plus Therande 13.2.2013 20 - 20 

Kadri Bytyqi Therande 22.2.2013 20 - 20 

Hysen 

Durmishi Prishtine 2.3.2013 10 - 10 

Kreshnik 

Ahmeti Prishtine 4.3.2013 5 - 5 

Liburn Aliu Prishtine 4.3.2013 5 - 5 

Krenare 

Krasniqi Prishtine 4.3.2013 5 - 5 

Erzen Vraniqi Prishtine 4.3.2013 10 - 10 

Zaim Kurti Prishtine 4.3.2013 20 - 20 

Visar Ymeri Prishtine 4.3.2013 10 - 10 

Albin Kurti Prishtine 4.3.2013 10 - 10 

Marigonë 

Drevinja Prishtine 4.3.2013 5 - 5 

Armend 

Shkoza Mitrovice 4.3.2013 2 - 2 

Nazlie Bala Prishtine 4.3.2013 10 - 10 

Nol Nushi Prishtine 4.3.2013 5 - 5 

Anita Shabani Prishtine 4.3.2013 2 - 2 

Arbër Zaimi Prishtine 4.3.2013 5 - 5 

Xhelal Sveçla Prishtine 4.3.2013 5 - 5 

Shpat Memishi Prishtine 5.3.2013 3 - 3 

Fahrije 

Pestisha Prishtine 5.3.2013 3 - 3 

Idriz Ferati Prishtine 26.3.2013 20 - 20 

Tinka Kurti Prishtine 26.3.2013 40 - 40 
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Berat Lahu Prishtine 26.3.2013 10 - 10 

Kadër Veseli Prishtine 26.3.2013 20 - 20 

Drenushë 

Xhemajli Prishtine 26.3.2013 5 - 5 

Genc Sherifi Prishtine 26.3.2013 50 - 50 

Lutfi Murtezi Prishtine 26.3.2013 20 - 20 

Ali Krasniqi Prishtine 26.3.2013 20 - 20 

Adem Islami Prishtine 26.3.2013 10 - 10 

Agim Marevci Prishtine 27.3.2013 10 - 10 

Shefki Kuqi Therande 27.3.2013 40 - 40 

Muri Plast Therande 27.3.2013 50 - 50 

 Malisia Jone Therande 27.3.2013 20 - 20 

Avni Buzhala Therande 27.3.2013 10 - 10 

Kadri Bytyqi Therande 27.3.2013 20 - 20 

Fisnik Ademi Prishtine 27.3.2013 40 - 40 

Safet Sahiti Prishtine 27.3.2013 25 - 25 

Avdullah 

Latifi Prishtine 27.3.2013 50 - 50 

Shemsi 

Llapashtica Prishtine 27.3.2013 10 - 10 

Qëndrim Veliu Prishtine 27.3.2013 20 - 20 

Naim Gashi Prishtine 27.3.2013 200 - 200 

Avni Doqi Prishtine 27.3.2013 100 - 100 

Agron Hamiti Prishtine 27.3.2013 20 - 20 

Liridon Latifi Prishtine 27.3.2013 20 - 20 

Dpt Aliu Therande 28.3.2013 20 - 20 

Solid Shpk Therande 28.3.2013 170 - 170 

Sopa Pharm Therande 28.3.2013 5 - 5 

Favor Plus Therande 28.3.2013 20 - 20 

Rexhep 

Shabani Prishtine 28.3.2013 50 - 50 

Xhevat Jusufi Prishtine 28.3.2013 10 - 10 

Shpat Memishi Prishtine 28.3.2013 10 - 10 

Erblin 

Polloshka Prishtine 28.3.2013 10 - 10 

Puhie Demaku Prishtine 28.3.2013 50 - 50 

Igballe 

Malushaj Prishtine 29.3.2013 50 - 50 

Aurora Pllana Vushtrri 30.3.2013 140 - 140 

Favor Plus Therande 3.4.2013 20 - 20 

Dejona Mihali Prishtine 5.4.2013 10 - 10 

Hysen 

Durmishi Prishtine 5.4.2013 10 - 10 

Erzen Vraniqi Prishtine 5.4.2013 10 - 10 

Krenare 

Krasniqi Prishtine 5.4.2013 5 - 5 

Alex Channer Prishtine 5.4.2013 5 - 5 

Rexhep Selemi Prishtine 5.4.2013 20 - 20 

Albulena 

Haxhiu Prishtine 5.4.2013 5 - 5 

Albin Kurti Prishtine 5.4.2013 10 - 10 

Liburn Aliu Prishtine 5.4.2013 5 - 5 
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Arber Zaimi Prishtine 5.4.2013 5 - 5 

Besim Latifi Prishtine 5.4.2013 100 - 100 

Hatixhe Hoxha Prishtine 6.4.2013 25 - 25 

Qazim 

Maxhuni Prishtine 6.4.2013 10 - 10 

Kreshnik 

Ahmeti Prishtine 8.4.2013 5 - 5 

Puhie Demaku Prishtine 8.4.2013 10 - 10 

Xhelal Svecla Prishtine 10.4.2013 5 - 5 

Visar Ymeri Prishtine 10.4.2013 10 - 10 

Tinka Kurti Prishtine 10.4.2013 50 - 50 

Glauk 

Konjufca Prishtine 10.4.2013 10 - 10 

Rilind 

Gervalla Prishtine 11.4.2013 10 - 10 

Ali Krasniqi Prishtine 15.4.2013 20 - 20 

Sadri 

Ramabaja Prishtine 18.4.2013 10 - 10 

Drenushë 

Xhemajli Prishtine 20.4.2013 5 - 5 

Erzen Vraniqi Prishtine 4.5.2013 10 - 10 

Krenare 

Krasniqi Prishtine 4.5.2013 5 - 5 

Hysen 

Durmishi Prishtine 6.5.2013 10 - 10 

Holiday Burim 7.5.2013 10 - 10 

Lutfi Murtezi Prishtine 7.5.2013 10 - 10 

Albin Kurti Prishtine 7.5.2013 10 - 10 

Visar Ymeri Prishtine 7.5.2013 10 - 10 

Flamur Arifaj Burim 8.5.2013 20 - 20 

Hatixhe Hoxha Prishtine 9.5.2013 10 - 10 

Dejona Mihali Prishtine 9.5.2013 10 - 10 

Shpend 

Ahmeti Prishtine 9.5.2013 10 - 10 

Xhelal Sveçla Prishtine 18.5.2013 5 - 5 

Albulena 

Haxhiu Prishtine 20.5.2013 5 - 5 

Tinka Kurti Prishtine 27.5.2013 50 - 50 

Favor Plus Therande 31.5.2013 20 - 20 

Krenare 

Krasniqi Prishtine 5.6.2013 5 - 5 

Arben Gecaj Deçan 6.6.2013 120 - 120 

Adea Batusha Prishtine 6.6.2013 5 - 5 

Kreshnik 

Ahmeti Prishtine 6.6.2013 10 - 10 

Hysen 

Durmishi Prishtine 6.6.2013 10 - 10 

Visar Ymeri Prishtine 6.6.2013 10 - 10 

Liburn Aliu Prishtine 6.6.2013 10 - 10 

Hamit Arifi Prishtine 7.6.2013 50 - 50 

Albin Kurti Prishtine 10.6.2013 10 - 10 

Luan Hasanaj Burim 19.6.2013 20 - 20 
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Genc Sherifi Prishtine 19.6.2013 5 - 5 

Sylejman 

Pireva Prishtine 19.6.2013 10 - 10 

Agron Hamiti Prishtine 19.6.2013 5 - 5 

Solid Shpk Therande 28.6.2013 100 - 100 

Npsh Dini Therande 28.6.2013 30 - 30 

Hysen 

Durmishi Prishtine 5.7.2013 10 - 10 

Albin Kurti Prishtine 5.7.2013 10 - 10 

Zaim Kurti Prishtine 5.7.2013 20 - 20 

Lutfi Murtezi Prishtine 5.7.2013 10 - 10 

Hamit Arifi Prishtine 8.7.2013 50 - 50 

Krenare 

Krasniqi Prishtine 8.7.2013 5 - 5 

Kreshnik 

Ahmeti Prishtine 8.7.2013 5 - 5 

Visar Ymeri Prishtine 8.7.2013 10 - 10 

Puhie Demaku Prishtine 8.7.2013 10 - 10 

Liburn Aliu Prishtine 8.7.2013 5 - 5 

Bahrije Ademi Prishtine 14.7.2013 10 - 10 

Rilind Bytyqi Therande 28.7.2013 20 - 20 

Erzen Vraniqi Prishtine 9.8.2013 10 - 10 

Krenare 

Krasniqi Prishtine 9.8.2013 5 - 5 

Liburn Aliu Prishtine 9.8.2013 100 - 100 

Hysen 

Durmishi Prishtine 9.8.2013 10 - 10 

Puhie Demaku Prishtine 9.8.2013 10 - 10 

Shpend 

Ahmeti Prishtine 12.8.2013 10 - 10 

Dardan Sejdiu Prishtine 12.8.2013 10 - 10 

Hamit Arifi Prishtine 13.8.2013 50 - 50 

Kreshnik 

Ahmeti Prishtine 13.8.2013 5 - 5 

Adea Batusha Prishtine 13.8.2013 5 - 5 

Albin Kurti Prishtine 13.8.2013 10 - 10 

Visar Ymeri Prishtine 13.8.2013 10 - 10 

Nazlie Bala Prishtine 14.8.2013 20 - 20 

Lutfi Murtezi Prishtine 14.8.2013 10 - 10 

Bahrije Ademi Prishtine 16.8.2013 10 - 10 

Zaim Kurti Prishtine 29.8.2013 20 - 20 

Albin Kurti Prishtine 3.9.2013 10 - 10 

Erzen Vraniqi Prishtine 3.9.2013 10 - 10 

Hamit Arifi Prishtine 3.9.2013 50 - 50 

Liburn Aliu Prishtine 3.9.2013 5 - 5 

Gjithsej donacionet dhe kontributet në të holla 

77,827 73,782 4,045 
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Shënimi 7: Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime 

Përshkrimi i mallit / 

shërbimit 
Pranuar nga  Vlera 

Kontribuesi Adresa 

Numri 

personal 

Data kur 

është dhënë 

kontributi  në euro 

Mbushje Telefoni Nol Nushi Prishtine 28.09.2013 100 

4 Kompjutere, 1 Llaptop, 

1 Printer, 1 Skaner Ekoinvest Prishtine 70724251 21.10.2013 2,500 

Uje Uje Rugove Prishtine 70237993 03.11.2013 2,029 

Financim I Klipit Naim Berisha Ferizaj 21.10.2013 400 

Financim I Klipit Refik Sadriu Ferizaj 21.10.2013 504 

Sherbim Fotografimi 

Gramoz 

Ramadani Ferizaj 28.09.2013 50 

Muzike Bardhyl Abazi Ferizaj 07.11.2013 480 

Sherbim Fotografimi 

Kushtrim 

Asllani Ferizaj 05.11.2013 700 

Financim I Ndejes Ylber Rexhepi Ferizaj 07.11.2013 730 

Flamuj Dhe Shtiza Liridoni-J Ferizaj 301937720 07.11.2013 80 

Qiraja Per Muajin Tetor 

2013 Mustaf Shabani Gjilan 05.10.2013 300 

Pagesa E Ushqimit Nexhat Haziri Gjilan 15.10.2013 313 

3 Tonera Avdul Pajaziti Gjilan 22.10.2013 75 

Lengje Dhe Uje Selami Kurteshi Gjilan 25.10.2013 66 

Lengje Luan Korqa Gjilan 03.11.2013 98 

Karburante Nt Vali Prishtine 80225342 19.10.2013 64 

Leter Per Printim Zana Maloku Prishtine 22.10.2013 29 

Karburante Nt Vali Prishtine 80225342 23.10.2013 65 

Sim Kartela Ntsh Pri-Mob Prishtine 70475848 26.10.2013 150 

Karburante Nt Vali Prishtine 80225342 27.10.2013 58 

Kese Dhe Folie Ntp Euro-Plast Prishtine 600057683 29.10.2013 40 

Karburante Nt Vali Prishtine 80225342 31.10.2013 61 

Uje Uje Rugove Prishtine 600232144 02.11.2013 270 

Lengje Frutash Frutti Prizren 600490338 02.11.2013 1,000 

Ushqim Ntp Haliti Dardane 80196962 12.10.2013 120 

Ushqim Ardi Dardane 80398182 22.10.2013 72 

Ushqim Sami Avdia Vushtrri 03.10.2013 895 

Gota Fitim Koqani Peje 09.10.2013 40 

Printer Berdyna Peje 70364607 17.10.2013 50 

Pije Bibita Peje 70916959 31.10.2013 150 

Ushqim 

Qebaptore 

Buquku Peje 80062052 02.11.2013 270 

Ushqim 

Qebaptore 

Buqja Peje 600085197 02.11.2013 200 

Ushqim 

Qebaptore 

Buquku Peje 80062052 02.11.2013 200 

Ushqim Te Ahmeti Peje 600311881 02.11.2013 50 

Pije Sinalco Istog 70628139 02.11.2013 75 

Lengje Burimi Ag Therande 600042808 30.10.2013 40 

Lengje Frutex Therande 70371825 01.11.2013 172 

Ushqim Tafë Tafa Shtërpcë 01.11.2013 100 
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Ushqim Shpëtim Arifi Shtërpcë 01.11.2013 100 

Ushqim Ali Halimi Shtërpcë 01.11.2013 100 

Ushqim Flurim Shala Junik 03.11.2013 350 

Ushqim Shkumbin Zyba Therande 03.11.2013 300 

Ushqim 

Emire Kryeziu-

Brajshori Obiliq 03.11.2013 200 

Inventar I Zyres Liman Hoti Malisheve 02.10.2013 395 

Muzike Muharrem Hoti Malisheve 02.10.2013 200 

Pije 

Armala Kafe 

Shpk Prishtine 600688446 03.10.2013 65 

Material Administrativ Besnik Morina Malisheve 03.10.2013 19 

Material Administrativ Safet Mazreku Malisheve 03.10.2013 10 

Material Administrativ 

Kujtim 

Mazreku Malisheve 03.10.2013 10 

Ushqim Asman Kryeziu Malisheve 05.10.2013 14 

Material Administrativ Ismail Telaku Malisheve 05.10.2013 20 

Karburante 

Muhamet 

Bytyçi Malisheve 05.10.2013 20 

Ushqim Arben Krasniqi Malisheve 05.10.2013 40 

Mjete Teknike Muharrem Hoti Malisheve 07.10.2013 35 

Mbushje Telefoni Alban Krasniqi Malisheve 09.10.2013 20 

Karburante 

Rrahman 

Krasniqi Malisheve 12.10.2013 20 

Ushqim Zaim Ulluri Malisheve 21.10.2013 10 

Ushqim Safet Mazreku Malisheve 21.10.2013 18 

Gas Adnan Zulfaj Malisheve 21.10.2013 12 

Karburante Safet Hoti Malisheve 25.10.2013 20 

Material Administrativ Asman Kryeziu Malisheve 28.10.2013 20 

Ushqim Besnik Krasniqi Malisheve 01.11.2013 20 

Karburante Muharrem Hoti Malisheve 01.11.2013 20 

Inventar I Zyres 

Muhamet 

Bytyçi Malisheve 01.11.2013 200 

Derivate Bingo Benz Prishtine 600206321 30.11.2013 330 

Ushqim Hotel Nartel Prishtine 600042254 04.12.2013 400 

Derivate Rsm Company Çagllavice 600492061 04.12.2013 678 

Ushqim Agora N.Sh Prishtine 80106823 04.12.2013 400 

Ushqim 

Shpageteria 

Toni Prishtine 600258207 04.12.2013 600 

Ushqim Papillon Sh.P.K Prishtine 600085585 04.12.2013 1,500 

Ushqim Royal Bakery Prishtine 600769767 06.12.2013 950 

Ushqim Restorant Erika Prishtine 600092043 06.12.2013 2,800 

Jogurta 

Devolli 

Distribucion Prishtine 70891387 06.12.2013 280 

Jogurta 

Qumeshtorja 

Bylmeti Prishtine 600010649 06.12.2013 150 

Uje Uje Rugove Prishtine 600232144 06.12.2013 1,798 

Ushqim Vila Germia Prishtine 600110572 09.12.2013 1,250 

Lengje Te Pemve Frutti Prishtine 600490338 12.12.2013 833 

Ushqim Taverna Dardha Prishtine 600895728 09.12.2013 1,000 

Autoveture 

Xhafer 

Iberdemaj Burim 30.07.2013 800 

Derivate Isa Osmanaj Burim 26.01.2013 30 
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Material Administrativ Zane Vula Prishtine 04.03.2013 60 

Material Administrativ Arben Vitia Prishtine 27.03.2013 120 

 Gjithsej kontributet në natyrë në mall dhe shërbime 

28,812 

Shënimi 8: Shpenzimet 

Shpenzimi Pagesa 
Borxhi i 

mbetur 

Shpenzimet në Euro në Euro në Euro 

Pagat dhe kompenzimet 

Pagat dhe kompenzimet, neto 203,340 203,340 - 

Kontributet pensionale të punëmarrësit 11,036 10,896 140 

Kontributet pensionale të punëdhënësit 11,036 10,896 140 

Tatimet në të ardhura personale 9,870 9,603 267 

Beneficionet tjera - - - 

Gjithsej 235,282 234,735 547 

Shpenzimet e transportit 

Automjetet motorike të huazuara - - - 

Karburantet 22,174 22,174 - 

Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 25,065 25,065 - 

Sigurimi dhe mirëmbatja e veturave 9,692 9,692 - 

Çdo shpenzim tjetër i transportit - - - 

Gjithsej shpenzimet e transportit 56,930 56,930 - 

Reklamat, reprezentacioni dhe 

konferencat 

Lokali 6,419 6,419 - 

Ushqimi 18,165 18,165 - 

Aktivitete kulturore dhe rekreative - - - 

Radio dhe spotet televizive 12,945 12,945 - 

Stendat e afishmit dhe reklamimet në 

gazeta 
9,818 9,818 - 

Shpenzimet tjera të reklamave, 

reprezentacionit dhe konferencave 
4,824 4,824 - 

Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe 

konferencat 
52,171 52,171 - 

Shpenzimet e fushatës 

Shpenzimet e fushatës 259,396 243,316 16,080 

Gjithsej shpenzimet e fushatës 259,396 243,316 16,080 

Blerja e mallrave 

Furnizimi i zyrës 13,490 13,490 - 

Pajisjet të vogla 9,468 9,468 - 

Gjithsej blerja e mallrave 22,957 22,957 - 

Shpenzimet e përgjithshme 

Qiraja e lokalit të zyrës 127,302 125,377 1,926 

Telefoni, interneti dhe posta 20,954 20,954 - 

Rryma, shërbimet komunale (uji dhe 17,952 16,863 1,089 



Iniciativa Qytetare Lëvizja Vetëvendosje 

Shënime për Pasqyrat Financiare 01 Janar 2013 deri më 31 Dhjetor, 2013 

36 

mbeturinat) 

*Shpenzimet e zhvlerësimit të pasurisë

afatgjatë 
9,678 //////////////////// 

*Shpenzimet lidhur me donacionet dhe

kontributet ne natyrë në mallra dhe 

shërbime 

28,812 /////////////////// 

Gjithsej shpenzimet e përgjithshme 204,699 163,194 3,015 

Shpenzimet e ndryshme 

Miëmbajtja e pajisjeve dhe hapësirave të 

zyrës 
10,978 10,978 - 

Shpenzimet që nuk janë përfshirë në asnjë 

kategori tjetër 
1,816 1,316 500 

Gjithsej shpenzimet e ndryshme 12,794 12,294 500 

Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 në SH.7) 844230 785,598 20,142 

*Shënim: shpenzimet e zhvlersimit 9,678 dhe shpenzimet e kontributeve në natyre në

vlerë 28,812 Euro paraqesin vlerën e diferencës në kolonën balanca e mbetur në vlere 

38,490 Euro. 

Shënimi 9: Pagesat mbi 5,000.00 Euro 

Paguar ndaj: Vlera 

Qëllimi i pagesës 

Përsoni 

Fizik/Juridik Adresa 

Numri 

personal 

Data kur 

është 

bërë 

pagesa 

në 

euro 

Pagesa e Rrymës KEDS Prishtinë 600262597 Total 14,911 

Komunikimi PTK Prishtinë 600016762 Total 10,215 

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 25,127 




